TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France

9

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre Europa s'entrouvrant
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Caractéristiques produit
Marque Dormakaba
Matiere Laiton
Modeéle Europa
Profil du cylindre Européen
Variure N° K100295

Fonctionnalité

Type de clé de cylindre
Nombre de clés fournies
Niveau de sécurité

Spécificité

Panneton orientable

Type de panneton

Informations valables le 24/01/2026

S'entrouvrant sur numéro
Clé paracentrique
3

Standard

Panneton orientable pour tous les demi-cylindres. Profil de clé réservé
Trenois Decamps. Possibilité de commander des batteuses, des
connecteurs, des cadenas et des serrures de meuble avec le systeme

GeGe Europa.
Non

Standard
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/
https://www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/cylindre-mecanique-16400
https://www.trenois.com/p/cylindre-europa-sentrouvrant-24739#KABP060
https://www.trenois.com/nos-marques/DORMA
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Protection anti-percage
Protection anti-crochetage
Aspect finition

Nombre de goupilles
Disponible sur organigramme
Présence d'un bouton

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Oui

Oui

Nickelé

Non

Oui
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- DIMENSION
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)
KABP060 30 x 30
KABP061 30 x 40
KABP062 30 x 50
KABP063 30 x 60
KABP064 30 x 70
KABP065 35 x 35
KABP066 30 x 45
KABP067 40 x 40
KABP070 30 x 30 B
KABPO71 40 x 30 B
KABP072 50 x 30 B
KABPO73 60 x 30 B
KABPO75 35x35B
KABP077 30 x 40 B
KABPO78 40 x40 B
KABPOSO 30 x 10
KABP081 40 x 10
KABP082 50 x 10

Informations valables le 24/01/2026

TYPE DE CYLINDRE

Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton
Demi-cylindre
Demi-cylindre

Demi-cylindre

EBAUCHE DE CLE

KAB539
KAB540
KAB617
KAB541
KAB542
KAB543
KAB544
KAB545
KAB546
KAB547
KAB548
KAB549
KAB550
KAB551
KAB552
KAB553
KAB554

KAB555
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. DIMENSION TYPE DE CYLINDRE
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)
KABP083 60 x 10 Demi-cylindre
KABP084 70 x 10 Demi-cylindre

Informations valables le 24/01/2026
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EBAUCHE DE CLE

KAB556

KAB557
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