

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

## Cylindre Europa s'entrouvrant



dormakaba



### Caractéristiques produit

Marque	Dormakaba
Matière	Laiton
Modèle	Europa
Profil du cylindre	Européen
Variure	N° K100295
Fonctionnalité	S'entrouvrant sur numéro
Type de clé de cylindre	Clé paracentrique
Nombre de clés fournies	3
Niveau de sécurité	Standard
Spécificité	Panneton orientable pour tous les demi-cylindres. Profil de clé réservé Trenois Decamps. Possibilité de commander des batteuses, des connecteurs, des cadenas et des serrures de meuble avec le système GeGe Europa.
Panneton orientable	Non
Type de panneton	Standard



Protection anti-perçage	Oui
Protection anti-crochetage	Oui
Aspect finition	Nickelé
Nombre de goupilles	5
Disponible sur organigramme	Non
Présence d'un bouton	Oui
Secteur - Page catalogue	

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	EBAUCHE DE CLÉ
<a href="#"><u>KABP060</u></a>	30 x 30	Double entrée	KAB539
<a href="#"><u>KABP061</u></a>	30 x 40	Double entrée	KAB540
<a href="#"><u>KABP062</u></a>	30 x 50	Double entrée	KAB617
<a href="#"><u>KABP063</u></a>	30 x 60	Double entrée	KAB541
<a href="#"><u>KABP064</u></a>	30 x 70	Double entrée	KAB542
<a href="#"><u>KABP065</u></a>	35 x 35	Double entrée	KAB543
<a href="#"><u>KABP066</u></a>	30 x 45	Double entrée	KAB544
<a href="#"><u>KABP067</u></a>	40 x 40	Double entrée	KAB545
<a href="#"><u>KABP070</u></a>	30 x 30 B	À bouton	KAB546
<a href="#"><u>KABP071</u></a>	40 x 30 B	À bouton	KAB547
<a href="#"><u>KABP072</u></a>	50 x 30 B	À bouton	KAB548
<a href="#"><u>KABP073</u></a>	60 x 30 B	À bouton	KAB549
<a href="#"><u>KABP075</u></a>	35 x 35 B	À bouton	KAB550
<a href="#"><u>KABP077</u></a>	30 x 40 B	À bouton	KAB551
<a href="#"><u>KABP078</u></a>	40 x 40 B	À bouton	KAB552
<a href="#"><u>KABP080</u></a>	30 x 10	Demi-cylindre	KAB553
<a href="#"><u>KABP081</u></a>	40 x 10	Demi-cylindre	KAB554
<a href="#"><u>KABP082</u></a>	50 x 10	Demi-cylindre	KAB555



RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	EBAUCHE DE CLÉ
<a href="#"><b>KABP083</b></a>	<b>60 x 10</b>	<b>Demi-cylindre</b>	<b>KAB556</b>
<a href="#"><b>KABP084</b></a>	<b>70 x 10</b>	<b>Demi-cylindre</b>	<b>KAB557</b>